



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Privat Psykiatrisk Center ApS

Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 75 98 29

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Hasse Brønnum Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Privat Psykiatrisk Center ApS Struergade 12, st. tv. 2630 Taastrup |
| | CVR-nr.: 39 75 98 29 |
| | Stiftet: 1. august 2018 |
| | Hjemsted: Taastrup |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Hasse Brønnum Jensen, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Hasse Brønnum Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive psykiatrisk privatklinik med speciallægeundersøgelser og behandling af patienter samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.792.236 kr. mod 16.232.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689.336 kr. mod 1.985.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 23.792.236 | 16.232.102 |
| 1 Personaleomkostninger | -21.461.200 | -13.554.384 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -111.443 | -109.677 |
| Driftsresultat | 2.219.593 | 2.568.041 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -50.186 | -15.680 |
| Resultat før skat | 2.169.407 | 2.552.361 |
| 3 Skat af årets resultat | -480.071 | -566.688 |
| Årets resultat | 1.689.336 | 1.985.673 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.489.336 | 1.985.673 |
| Disponeret i alt | 1.689.336 | 1.985.673 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 127.254 | 172.254 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 146.676 | 213.119 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>273.930</u> | <u>385.373</u> |
| 6 | Deposita | 652.838 | 546.878 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>652.838</u> | <u>546.878</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>926.768</u> | <u>932.251</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.390.068 | 4.538.314 |
| | Andre tilgodehavender | 54.979 | 2.064 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>8.445.047</u> | <u>4.540.378</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.394.441</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.445.047</u> | <u>5.934.819</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.371.815</u> | <u>6.867.070</u> |



Balance 30. september

Passiver

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 4.145.931 | 2.656.595 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 4.395.931 | 2.706.595 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 10.321 | 12.996 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 10.321 | 12.996 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 826.869 | 695.650 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 826.869 | 695.650 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.104.499 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 837.217 | 946.959 |
| Selskabsskat | 0 | 147.244 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.049.400 | 566.654 |
| Anden gæld | 1.147.578 | 1.790.972 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.138.694 | 3.451.829 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.965.563 | 4.147.479 |
| Passiver i alt | 9.371.815 | 6.867.070 |

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 670.922 | 200.000 | 920.922 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.985.673 | 0 | 1.985.673 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | 2.656.595 | 0 | 2.706.595 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.489.336 | 200.000 | 1.689.336 |
| | 50.000 | 4.145.931 | 200.000 | 4.395.931 |



Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 17.373.742 | 12.218.217 |
| Pensioner | 3.213.749 | 1.261.928 |
| Andre omkostninger til social sikring | 71.398 | 31.115 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 802.311 | 43.124 |
| | 21.461.200 | 13.554.384 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 24 | 13 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 50.186 | 15.680 |
| | 50.186 | 15.680 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 482.746 | 566.654 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.675 | 34 |
| | 480.071 | 566.688 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 225.000 | 225.000 |
| Kostpris 30. september 2022 | 225.000 | 225.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -52.746 | -7.746 |
| Årets afskrivninger | -45.000 | -45.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | -97.746 | -52.746 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 127.254 | 172.254 |



Noter

| | 30/9 2022 kr. | 30/9 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 338.215 | 320.418 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 17.797 |
| Kostpris 30. september 2022 | 338.215 | 338.215 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -125.096 | -60.419 |
| Årets afskrivninger | -66.443 | -64.677 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | -191.539 | -125.096 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 146.676 | 213.119 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 546.878 | 546.878 |
| Tilgang i årets løb | 117.340 | 0 |
| Afgang i årets løb | -11.380 | 0 |
| Kostpris 30. september 2022 | 652.838 | 546.878 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 652.838 | 546.878 |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasse Brønnum Holding ApS, CVR-nr. 31587522, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


